
SPRAVA  
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 12 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení stavby „Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-II. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2.
etapa Soběslav-Doubí"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019 
ISPROFIN/ISPROFOND: 531 371 0005

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ Společnost Soběslav - Doubí'' se sídlem STRABAG Rail 
a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 
3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 
bank. spojení: ............................................................... 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva
Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

EUROVIA CS a.s. -  Společník
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 
bank. spojení: ................................................................. 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, 
na základě plné moci uvedené v nabídce

Korespondenční adresa: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

a

Metrostav a.s. -  Společník
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758
bank. spojení: ...........................................................
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva
Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
(dále jen „Zhotovitel")

bank. spojení zhotovitele: č. účtu: ...................................., vedeného u ............................

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD

(dále jen „zhotovitel") 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 25.6.2019 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
„„Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-II. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí""
ve znění jejích dodatků č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 a 11, s účinností Smlouvy ke dni 27.6.2019 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky :

původní cena Díla:
Dodatek č. 1:
Dodatek č. 2:
Dodatek č. 3:
Dodatek č. 4:
Dodatek č. 5:
Dodatek č. 6:
Dodatek č. 7:
Dodatek č. 8:
Dodatek č. 9:
Dodatek č.10:
Dodatek č.11:
Cena Díla dle Dodatku č.11:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 
„Dodatku"), jehož předmětem je:

3 865 692 669,62 Kč bez DPH
bez dopadu do ceny 
bez dopadu do ceny 

- 6 449 793,22 Kč bez DPH 
32 036 114,67 Kč bez DPH 
52 737 881,77 Kč bez DPH 

bez dopadu do ceny 
51 073 267,33 Kč bez DPH 
48 110 897,78 Kč bez DPH 
16 850 340,44 Kč bez DPH 
20 190 876,58 Kč bez DPH 
41 931 647,72 Kč bez DPH

4 122 173 902,69 Kč bez DPH

Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 12 (dále jen



1) Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 
12 061 421,99 Kč bez DPH.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen „ZL"): 
č.58 a č.60 a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění 
a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 2 ZZVZ v návaznosti na ustanovení 
§ 100 odst. 1 ZZVZ je v celkové výši ................... Kč. Celkové ponížení hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení 
§ 222 odst. 7 ZZVZ je v celkové výši ............... Kč. Upřesnění Smluvní Ceny Díla je stanoveno ke dni podpisu 
tohoto Dodatku.

Součet absolutních hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 2,21 % původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení 
§ 222 odst. 9 ZZVZ je 6,20 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy upravené v souladu ustanoveními o změně 
ceny.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 6 Smlouvy a přílohy č. 1 
Smlouvy - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
ZZVZ.

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací
s ohledem na Pokyn Správce stavby č. 81 ze dne 15. 05. 2023 týkajícího se
1 - Prodloužení Doby pro dokončení Díla dle čl. „8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu" Přílohy k 

nabídce z 16. 05. 2023 na 31. 07. 2023 a

2 - Prodloužení Doby pro dokončení celého díla dle čl. „8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro 

dokončení" z 16. 07. 2023 na 30. 09. 2023.

I.

Předmět Dodatku

1) Smluvní cena

a) U prací obsažených ve schválených ZL č.58 a č.60 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 58 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) 
Méněpráce dle ZL č. 58 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)

Vícepráce dle ZL č. 60 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) 

Méněpráce dle ZL č. 60 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)

. .................Kč 

...... Kč

.. ................Kč 

.......Kč

+

+

Práce dle § 222 odst. 5 ZZZV dle Dod. č. 12 Smlouvy celkem, bez DPH +12 061 421,99 Kč

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 12:

Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 11, bez DPH činila 

Celková změna nákladů dle Dodatku č. 12, bez DPH 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 12, bez DPH činí

3 865 692 669,62 Kč

4 122 173 902,69 Kč

+ 12 061 421,99 Kč

4 134 235 324,68 Kč



2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se v článku 21. uvedený seznam příloh ve znění dodatku č. 11 Smlouvy a nahrazuje se novým  
seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 12
Příloha č. 2 : Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č.7
Příloha č. 3 : Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 4 : Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 12
Příloha č. 5 : Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 : Zmocnění Vedoucího společníka
Příloha č. 7 : Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 8 : Pokyn Správce stavby č. 21 ze dne 18. 05. 2020 včetně jeho přílohy (aktualizace 

rozdělení položek stavebních objektů SO 52-20-02 Most v km 65,422 a 
SO 52-20-03 Most v km 67,130)

Příloha č. 9 : Pokyn Správce stavby č. 42 ze dne 22. 01. 2021 včetně jeho přílohy (aktualizace 
rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ 
HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM stavebního objektu SO 52-11-01)

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší se znění Přílohy 
č. 1 Smlouvy platné k datu podpisu dodatku č. 11 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 12, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Aktualizace Harmonogramu postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění přílohy 

č. 4 uvedené v dodatku č.9 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 12, které 

je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 12 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento 
Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha:

příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12
příloha č. 2 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) - Harmonogram postupu prací
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12
příloha č. 3 Pokyn správce stavby č.81 ze dne 15.05.2023



Za Objednatele:

V Praze dne:

.............................. 
18,07,2023 1S: 11 
Po dep sán o elektronicky

Za Zhotovitele:
„Společnost Soběslav - Doubí", kterou 
tvoří STRABAG Rail a.s., EUROVIA CS a.s. 

a Metrostav a.s.

V Praze dne:

...............................
Digitálně

................ podepsal:
15.06.2023 09:58

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy STRABAG Rail a.s.
Správa železnic, státní organizace Podepsáno elektronicky

Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
..................... 
Datum: 2023.06.14 
_12:23:00.+000'_........

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal......................... ......................... 
 . . . . . . .  Datum: 2023.06.25

16:34:07+02'00'

Ing. Miroslav Trnka, člen správní rady 
EUROVIA CS, a.s.

Podepsáno elektronicky

........ ..................Datum:
2023.06.27........ 11:29:07 +02'00'

Ing. František Kočí, předseda 
představenstva 

Metrostav a.s. 
Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
.................... . . . . .................... 

.. . ...... Datum: 2023.06.27
11: 12:16 + 02 '00 '

Ing. Jaroslav Heran, člen 
představenstva 

Metrostav a.s. 
Podepsáno elektronicky



stavba: Kontrolní součet [Kč] ZL 19,26,35,36,38 ZL 31,37,40,49,52 ZL 29, 45, 46, 51, 54 
a 56

ZL 41, 42, 43, 44, 48
50, 53, 55 a 57 ZL 58 a 60 Cena stavbY [Kč]

M o d e rn iz a c e  t ra t i  V e s e lí  n . L . -  T á b o r  -  II. č á s t ,  ú s e k  V e s e lí  n . L . -  D o u b í  
u T á b o ra , 2 . e ta p a  S o b ě s la v  -  D o u b í

3 865 692 669 ,62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1 3 4  2 3 5  3 2 4 ,6 8

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena tvpu objektů [Kč]

D.1 Ž e lezn ičn í zabezpečovací zařízení .........................
PS 51-01-01.2 Zst.Soběslav staniční zabezpečovací zařízení 2. etaoa SZDC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 52-01-01 Soběslav - Doubí traťové zab.zařízení SZDC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D.2 Ž e lezn ičn í sdě lovac í zařízení .......................
PS 51-02-01.2 Zst. Soběslav místní kabelizace 2. etaoa SZDC ..................... .....................
PS 51-02-06.2 Zst. Soběslav EZS 2. etaoa SZDC ..................... ...................... .....................
PS 52-02-01 Zast. Mvslkovice rozhlasové zařízení SZDC .................. ................ ..................
PS 52-02-02 SoS Mvslkovice EZS SZDC ..................... .....................
PS 52-02-03 Zast. Doubí rozh l asové zařízen í SZDC .................. ..................

PS 53-02-01.2 Veselí n.L.-Doubí DOK + TK 2. etaoa SZDC ....................... ................... .......................
PS 53-02-02.2 Veselí n.L.-Doubí ořenosow svstém 2. etaoa SZDC ..................... ..................... .....................
PS 53-02-04.2 Veselí n.L.-Doubí úorava stávaiících TRS 2. etaoa SZDC ..................... ................... .....................
PS 53-02-05.2 Veselí n.L.-Doubí úoraw stávajícího DK 38 CD Telematika 2. etaoa Ostatní ..................... .....................
PS 52-02-06 Zast. Mvslkovice-informační svstém SZDC ..................... .....................
PS 52-02-07 Zast. Doubí u Tábora-informační svstém SZDC ..................... .....................
PS 53-02-11 Radiový svstém GSM-R oříorava SZDC .............. ..............

D.3 S iln o p ro u d á  te c h n o lo g ie  vče tně  DŘT ....................
PS 51-06-01.2 Zst. Soběslav DRT 2. etaoa SZDC ..................... ..................... .....................
PS 52-06-01 Soběslav-Doubí SoS Mvslkovice-DRT SZDC ..................... .....................
PS 52-03-03 SoS Mvslkovice rozvodna 25 kV 50 Hz SZDC ....................... .......................
PS 52-03-04 SoS Mvslkovice vlastní sootřeba SZDC ..................... .....................
PS 52-03-05 SoS Mvslkovice vněiší uzemnění SZDC .................. ..................
PS 52-03-01 Zvěrotický tunel-TS 22/0.4 kV SZDC ..................... ..................... .....................
PS 52-03-06 TS 22/04 kV km 68 910 SZDC ..................... .................. .....................

E.1.1 Ž e lezn ičn í sv ršek  a sp o d e k  . .......................
SO 51-10-01.2 Zst. Soběslav žel. Svršek 2. etaoa SZDC ....................... .......................
SO 52-10-01 Soběslav-Doubí žel. svršek SZDC ......................... ....................... .........................

SO 52-10-01.11 Soběslav-Doubí žel. svršek snesení svršku staré tratě SZDC ....................... .......................
SO 51-11-01.2 Zst. Soběslav žel.soodek 2. etaoa SZDC ....................... ..................... .......................
SO 52-11-01 Soběslav-Doubí žel.soodek SZDC ......................... ....................... .................. ....................... ..................... ............................

SO 51-15-00.2 Zst. Soběslav wstroi a značení trati 2. etaoa SZDC ................ ................
SO 52-15-00 Soběslav-Doubí wstroi a značení trati SZDC .................. ..................

E.1.2 N ástup iš tě , ram pv ....................
SO 52-14-01 Soběslav-Doubí zast. Mvslkovice-nástuoiště SZDC ..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 52-14-02 Soběslav-Doubí zast. Doubí u Tábora-nástuoiště SZDC ..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E.1.3 Ž e lezn ičn í p ře jezdy ..................
SO 53-13-01 Zrušení ořeiezdů na staré trati SZDC .................. ..................

E.1.4 P ropus tky , m os tv , lávkv  a zd i . .......................
SO 51-20-02 Most - oodchod v km 62 413 SZDC ..................... ..................... .....................

SO 51-20-02.10 Most - oodchod v km 62 413 - část města Ostatní ...................... ......................
SO 52-20-01 Most v km 63 595 SZDC ....................... ................ .......................
SO 52-20-02 Most v km 65 422 SZDC ......................... ..................... ........................ .........................
SO 52-20-03 Most v km 67 130 SZDC ......................... ..................... .................. .........................
SO 52-20-04 Most v km 70 437 SZDC ....................... ..................... .........................

SO 52-20-04.10 Most v km 70 437 - úorava korvta Ostatní .................. .............. ..................
SO 52-20-05 Most v km 70 271 SZDC ..................... .....................
SO 51-21-02 Prooustek v km 62 453 - zrušení SZDC .................. ..................
SO 52-21-01 Prooustek v km 63 914 SZDC ..................... .....................

SO 52-21-01.10 Prooustek v km 63 914 - úorava korvta SZDC ..................... .....................
SO 52-21-02 Prooustek v km 71 595 - zrušení SZDC ................ ................
SO 52-21-04 Prooustek v km 68 892 SZDC ..................... .....................

SO 52-21-04.10 Prooustek v km 68 892 - úorava korvta SZDC ..................... .....................
SO 52-21-05 Prooustek v km 67 740 SZDC ..................... .....................
SO 52-21-06 Prooustek v km 67 435 SZDC ..................... .....................
SO 52-22-01 Silniční orooustek v km 63 590 Ostatní ..................... ............... .................. .....................
SO 52-22-02 Silniční orooustek v km 63 966 Ostatní ..................... .....................
SO 52-22-03 Most - nadiezd v km 68 004 Ostatní ....................... ................ .......................
SO 52-22-04 Most - nadiezd v km 66 443 Ostatní ....................... ................... .......................
SO 52-22-05 Tunelový most v km 69 585 Ostatní ....................... ..................... .......................
SO 52-22-06 Most - nadiezd v km 70 698 Ostatní ....................... ................ ..................... .......................
SO 52-22-07 Silniční orooustek v km 68 890 Ostatní ..................... .....................
SO 52-24-01 Soběslav-Doubí zárubní zdi v km 66 19-6641 SZDC ....................... ..................... .......................
SO 52-24-03 Soběslav-Doubí zárubní zdi v km 68 56-68.79 SZDC ....................... .................. .......................
SO 52-24-04 Soběslav-Doubí zárubní zdi v km 68 96-69 02 SZDC ....................... .................. ................. .......................
SO 52-24-05 Soběslav-Doubí soubor zdí oodél oozemních komunikací Ostatní ..................... .....................

SO 52-24-05.10 Soběslav-Doubí soubor zdí oodél oozemních komunikací areál S+R Realitv Ostatní ..................... .....................
SO 52-26-01.1 Snesení mostů na staré trati km 63 007 SZDC ..................... .....................
SO 52-26-01.2 Snesení mostů na staré trati km 63 670 SZDC ..................... .....................
SO 52-26-01.3 Snesení mostů na staré trati km 68 981 SZDC ..................... .....................
SO 51-27-01 Návěstní krakorec v km 62 331 SZDC ..................... .....................
SO 52-27-01 Návěstní lávka v km 68 885 SZDC ..................... ................ .....................

E 1.5. O sta tn í in ženýrské  o b je k ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 52-74-03.1 Soběslav-Doubí ořeložka TS 22/04 kV EON km 63 680 - část Goliat Ostatní .................. ..................
SO 52-74-20 Soběslav ořeložka kabelové skříně - Chlumákovi Ostatní .................. ..................

SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubí náhradní výsadba 2. etaoa Ostatní ..................... .....................
E.1.6 P o trubn í vedení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 51-70-03.2 Zst. Soběslav dešťová kanalizace 2.etaoa oříooika SZDC SZDC .................. ..................
SO 51-70-03.12 Zst. Soběslav dešťová kanalizace 2.etaoa Ostatní ..................... .....................

SO 51-70-04 Zst. Soběslav ořeložka kanalizace v km 62 453 Ostatní ................. .....................
SO 52-70-01 Soběslav-Doubí dešť. kanalizace oro ořel. kom. II/135 v km 63 590 Ostatní ..................... .....................
SO 51-71-03 Zst. Soběslav ořeložka vodv DN100 a ochr.řadů DN300 v ořel.sil. IM/13521 Ostatní ..................... .....................
SO 51-71-04 Zst. Soběslav ořeložka vodovodu DN 300 v km 62 63 Ostatní ..................... .....................
SO 52-71-01 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 400 ET v km 64 1-64 4 Ostatní ..................... .....................

SO 52-71-01.1 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 400 ET v km 64 1-64 4 - orovizorní ořeložka Ostatní ..................... .................. .....................
SO 52-71-03 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 200 v km 64 1-64 4 Ostatní ..................... .....................
SO 52-71-02 Soběslav-Doubí ořeooiení vodv DN 110 IPE. v km 64 38 SZDC .................. ..................
SO 52-71-04 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 400 v km 69 3 Ostatní ..................... .....................

SO 52-71-04.1 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 400 v km 69 3 - orovizorní ořeložka Ostatní ..................... .....................
SO 52-71-05 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 100 v km 70 7-70 75 Ostatní ..................... .....................
SO 52-71-06 Soběslav-Doubí oříooika oožární vodv Zvěrotický tunel Ostatní ..................... ...................... .....................
SO 52-71-07 Soběslav-Doubí ořeložka vodv DN 300 v km 63 59 Ostatní ..................... .................. .....................
SO 52-71-08 Soběslav-Doubí ořeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 Ostatní ..................... .....................
SO 51-72-02 Zst. Soběslav ořeložka olvnu STL PE 63 v ořel silnice MI/13521 Ostatní ................ ................
SO 52-73-01 Soběslav-Doubí rekonstrukce meliorací Ostatní ..................... .....................

E.1.7 Ž e lezn ičn í tu n e lv  .........................
SO 52-25-01 iSoběslav-Doubí tunel zvěrotický ŠZĎČ I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E.1.8 K om un ikace  .........................
SO 51-30-02 Zst. Soběslav Přel. silnice III/13521 Ostatní ....................... ..................... .................. .......................

SO 51-30-02.10 Zst. Soběslav Přel. silnice III/13521 uorava areálu S+R Realitv Ostatní .................. ..................
SO 51-30-03 Zst. Soběslav úoravv komunikací u oodchodu v km 62 422 SZDC ..................... .....................
SO 52-30-01 Soběslav-Doubí Přeložka silnice II/135 Ostatní ....................... ..................... ..................... ..................... .......................

SO 52-30-01.10 Soběslav-Doubí Přeložka silnice II/135 naooiení areálu M-Belt Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-02 Soběslav-Doubí Přístuoová kom. k oortálu v km 64 317 Ostatní ....................... .................. .......................
SO 52-30-03 Soběslav-Doubí Proooiení silnice II/135 a sev. okraie Zvěrotic Ostatní ....................... .................. .......................
SO 52-30-04 Soběslav-Doubí Přeložka silnice III/13527 Ostatní ..................... ..................... .....................

SO 52-30-04.10 Soběslav-Doubí Přeložka silnice III/13527 oříiezd k havariiní nádrži RSD Ostatní .................. ..................
SO 52-30-06 Soběslav-Doubí Přeložka oolní cestv km 66 45 Ostatní ....................... ................ .......................
SO 52-30-07 Soběslav-Doubí Přístuov na oozemkv v km 68 1 - Mvslkovice Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-08 Soběslav-Doubí Přeložka lesní cestv km 67 0 Ostatní ..................... .................. .....................
SO 52-30-09 Soběslav-Doubí Přeložka oolní cestv km 68 0 Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-10 Soběslav-Doubí Přístuoová komunikace na nástuoiště zast. Mvslkovice SZDC ..................... .....................
SO 52-30-11 Soběslav-Doubí Přeložka silnice III/13528 v km 68 0 (Mvslkovice-Janov) Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-12 Soběslav-Doubí Přístuoová komunikace ke SoS Mvslkovice SZDC ..................... .....................
SO 52-30-13 Soběslav-Doubí ořístuoová cesta k základnové stanici GSM-R km 64 7 SZDC ..................... .....................
SO 52-30-14 Soběslav-Doubí Přeložka oolní cestv km 69 0 Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-16 Soběslav-Doubí Přeložka oolní cestv km 69 45 Ostatní ..................... .....................
SO 52-30-17 Soběslav-Doubí Přístuoová komunikace na nástuoiště zast. Doubí SZDC ..................... .................. .....................
SO 52-30-18 Soběslav-Doubí Přeložka silnice km 70 7 Ostatní ....................... ..................... .......................

SO 52-30-18.10 Soběslav-Doubí Přeložka silnice km 70 7 oříiezd RIBEDO Ostatní ..................... .................. .....................
E.1.10 P ro tih lu ko vé  o b je k tv  .......................

SO 51-50-01.2 Zst. Soběslav orotihluková stěna 2. etaoa SZDC ..................... .....................
SO 52-50-01 Soběslav-Doubí orotihluková stěna SZDC ....................... ................ ..................... .......................
SO 52-50-02 Soběslav-Doubí orotihluková stěna Tvršova ul. SZDC ..................... .................. .....................

E.2 Pozem ní s tavebn í o b je k tv  ....................
SO 52-40-02 Soběslav-Doubí ořesunutí křížku Ostatní .................. ..................
SO 52-46-01 Soběslav-Doubí oolocení biokoridoru SZDC ..................... ..................... .................. .....................
SO 52-46-02 Soběslav-Doubí oolocení II/135 Soběslav Ostatní .................. ................ ..................
SO 52-46-03 Soběslav-Doubí úorava v km 63.900-64.000 Ostatní .................. ..................
SO 52-46-04 Soběslav-Doubí úorava oolocení km 70.990-71.04 Ostatní ................ ............... ..................
SO 51-41-03 Zst Soběslav zastřešení wstuou z oodchodu km 62413 SZDC ..................... .....................

SO 51-41-03.10 Zst. Soběslav zastřešení wstuou z oodchodu km 62 413 - osvětlení SZDC ................ ................
SO 52-41-01 Soběslav-Doubí zast. Mvslkovice -ořístřeškv oro cestuiící SZDC .................. ..................
SO 52-41-03 Soběslav - Doubí zast.Doubí u Tábora - ořístřeškv/ oro cestuiící SZDC .................. ..................
SO 52-51-01 Soběslav-Doubí následná orotihluková ooatření SZDC .................. ..................

SO 51-43-01.2 Zst. Soběslav orientační svstém 2. etaoa SZDC ................ ................
SO 51-43-01.10 Zst Soběslav orientační svstém oodchodu v km 62 413 SZDC ................ ................

SO 52-43-01 Soběslav-Doubí zast. Mvslkovice orientační svstém SZDC .................. ..................
SO 52-43-02 Soběslav-Doubí zast. Doubí orientační svstém SZDC .................. ..................
SO 51-45-02 Zst. Soběslav demolice aaráží SZDC ................. .....................
SO 53-45-01 Veselí n.L.-Doubí odstranění zařízení staré trati SZDC ....................... .......................
SO 52-45-01 Soběslav-Doubí demolice SZDC .................. .....................

E.3.1 Trakčn í vedení .........................
SO 51-60-01.2 Zst Soběslav úoravv TV 2 etaoa SZDC ....................... .......................
SO 52-60-01 Soběslav - Doubí úoravv TV SZDC ........................ ................. ................. ........................
SO 52-60-02 SoS Mvslkovice ořiooiení SoS na TV SZDC ..................... .....................

E. 3.3. Spínací s tan ice  - s tavebn í část .....................
SO 52-40-01 iSoběslav-Doubí-soínací stanice Mvslkovice I SZDC I ..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E.3.4 O hřev vým ěn  EOV .....................
SO 51-62-04 2 |Zst Soběslav elektrický/ ohřev výměn 2 etaoa I SZDC I ..................... .....................

E.3.6 R ozvodv  vn, nn, o svě te ln í a dá lkové  ov ládán í o d p o jo va čů .......................
SO 51-62-03.2 Zst. Soběslav úoravv rozvodů nn a.osvětlení stanice 2.etaoa SZDC ..................... .....................
SO 51-62-05 2 Zst Soběslav DONO 2 etaoa SZDC ..................... .....................



Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

SO 52-62-01 Soběslav-Doubí zvěrotický tunel-elektroinstalace osvětlení szdc ..................... .................. .....................
SO 52-62-02 Soběslav-Doubí oříooika základnové stanice GSM SZDC ..................... .................. .....................
SO 52-62-03 Soběslav-Doubí zast. a SoS Mvslkovice -oříooika nn SZDC ..................... .....................
SO 52-62-04 Soběslav-Doubí zast. Mvslkovice - rozvody nn a osvětlení SZDC ..................... .....................
SO 52-62-05 Soběslav-Doubí SoS Mvslkovice -DOUO SZDC ..................... .....................
SO 52-62-06 Soběslav-Doubí zast. Doubí -oříooika nn SZDC ..................... .....................
SO 52-62-08 Soběslav-Doubí zast. Doubí-rozvodv nn a osvětlení SZDC ..................... .....................

E.3.7 U ko le jněn í ko v o v ý c h  ko n s tru kc í .....................
SO 51-61-01.2 Zst. Soběslav ukoleinění vodivých konstrukcí 2. etaoa SZDC ..................... .....................
SO 52-61-01 Soběslav - Doubí ukoleinění vodivých konstrukcí SZDC ..................... .....................

V šeobecný  ob jek t .........................
SO 98-98 Všeobecný obiekt SZDC ......................... ..................... ..................... .........................

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč] .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kontrolní součet [Kč] 3 865 692 669 ,62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1 3 4  2 3 5  3 2 4 ,6 8



ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 22
III. IV.

1 B <Nový úkol>"Koordinovaný harmonogram staveb ""Modernizace trati Soběslav - Doubí"" a ""Modernizace trati Soběslav - Doubí zvýšení rychlo 0d? .01 .215o 23:59 NEDEF
2 A M o d e rn iza c e  tra ti V e s e lí n .L .-T á b o r  - II.část, ú sek  V e s e lí n .L  - D o ub í u T áb o ra , 2. e ta p a  S o b ě s la v  - D o ub í 0d 01.01. 2019 8:00 NEDEF
3 A.1 R E A LIZ A C E  S T A V B Y  - d ů le ž ité  te rm ín y 0d 01.01. 2019 8:00 NEDEF
4 A.1.1 Vypsání soutěže dle Inzerátu 01.01. 2150 23:59
5 A.1.2 Základní datum - dle Pod-článku 1.13.1. 01.01.2019 8:00
6 A.1.3 Datum předložení nabídky 29.01.2019 8:00
7 A.1.4 Vydání dopisu o přijetí nabídky 23.04. 2019 8:00
8 A.1.5 Vydání Zajištění splnění smlouvy 25.06. 2019 8:00
9 A.1.6 Uzavření Smlouvy o dílo 25.06. 2019 8:00
10 A.1.7 Zveřejnění Smlouvy o dílo 27.06. 2019 8:00
11 A.1.8 Žádost o předání obvodu stavby 05.08. 2019 8:00
12 A.1.9 Předání obvodu stavby 12.08. 2019 8:00
13 A.1.10 Přijetí Oznámení o datu zahájení prací 10.09. 2019 8:00
14 A.1.11 Datum zahájení prací dle Oznámení o zahájení prací 16.09. 2019 17:00
15 A.1.12 Předložení Harmonogramu 07.10. 2019 17:00
16 C M o d e rn iza c e  tra ti V e s e lí n .L .-T á b o r  - II.část, ú sek  V e s e lí n .L  - D o ub í u T áb o ra , 2. e ta p a  S o b ě s la v  - D o u b í - zvýšen í rych losti nad 16( 11 8d 4.03. 2021 8:00 20.07. 2021 8:00
17 C.1 R E A LIZ A C E  S T A V B Y  - d ů le ž ité  te rm ín y 118d 4.03. 2021 8:00 20.07. 2021 8:00
18 C.1.1 Vypsání soutěže dle Inzerátu 24.03. 2021 8:00
19 C.1.2 Základní datum - dle Pod-článku 1.1.3.1. 29.03. 2021 8:00
20 C.1.3 Datum předložení nabídky 26.04. 2021 8:00
21 C.1.4 Vydání dopisu o přijetí nabídky 23.04. 2021 8:00
22 C.1.5 Vydání Zajištění splnění smlouvy 09.06. 2021 8:00
23 C.1.6 Uzavření Smlouvy o dílo 21.06. 2021 8:00
24 C.1.7 Zveřejnění Smlouvy o dílo 21.06. 2021 8:00
25 C.1.8 Žádost o předání obvodu stavby 22.06. 2021 8:00
26 C.1.9 Předání obvodu stavby 22.06. 2021 8:00
27 C.1.10 Přijetí Oznámení o datu zahájení prací 22.06. 2021 8:00
28 C.1.11 Datum zahájení prací dle Oznámení o zahájení prací 29.06. 2021 8:00
29 C.1.12 Předložení Harmonogramu 20.07. 2021 8:00
30 D S p o lečn é  p o s tu p n é  te rm ín y  pro o b ě  s tavb y 4332d? 2.08. 2019 8:00 21.06. 2031 17:00
31 D.21 Zahájení vypouštění kamenického rybníka 30.12. 2019 8:00
32 D.22 Zprovoznění přeložky III/13527 21.07. 2020 8:00
33 D.23 Zprovoznění spojky Tyršova Benešova 31.07. 2020 8:00
34 D.24 Zprovoznění přeložky III/13528 19.11.2020 8:00
35 D.25 Zprovoznění spojky Kle-Sed 31.05. 2021 17:00
36 D.26 Zahájení napouštění Kamenného rybníka 30.10. 2021 8:00
37 D.27 Zprovoznění spojky III/13527 (zkrácení objížďky pro II/135) 06.05. 2022 8:00
38 D.28 Zahájení jednokolejného provozu po nové přeložce trati 0d 11.09. 2022 8:00 11.09. 2022 8:00 11.09. +
39 D.29 Zahájení dvoukolejného provozu přel. Trati (jednokol. Hrdlo u Soběslavi) 0d 01.11.2022 8:00 01.11. 2022 8:00 01.11. +
40 D.30 Zprovoznění Přeložky II/135 2. úsek (konec objížděk) 0d 17.11.2022 8:00 17.11.2022 8:00 17.11.
41 D.31 Zprovoznění kompletní železniční stavby 12.12. 2022 8:00 12.12. ♦
42 D.32 Uvedení díla do provozu (vyjma objektů SO 51-84-01.2; SO 51-84-01.20; SO 52-84-01; SO 53-45-01) 07.01. 2023 17:00 07.01.
43 D.33 Uvedení díla do provozu (kompletní dílo základní smlouva) 31.07. 2023 8:00
44 D.37 Uvedení díla do provozu (kompletní dílo V200km/h) 31.08. 2024 8:00
45 D.35 Ukončení záruční doby 60 měsíců 21.06. 2031 17:00 21.06. 2031 17:00
46 D.1 Celkové dokončení díla - DSPS, posouzení interoperability, doklady (Základní smlouva) 30.09. 2023 17:00
47 D.36 Celkové dokončení díla - DSPS, posouzení interoperability, doklady (V200km/h) 30.09. 2024 17:00
48
49 D.2 S taveb n í p o s tu p y  M o d ern izace  tra ti V e s e lí n .L .-T á b o r  - II.čás t, ú sek  V e s e lí n .L  - D o u b í u T áb ora , 2. e tap a  S o b ě s la v  - D oub í 1374d 12.08. 2019 8:00 16.05. 2023 17:00

205
206 D.3 V ý lu k y  2022  - 2023 391d 01.03. 2022 8:00 26.03. 2023 17:00
229
230 D.4 D _ T E C H N O L O G IC K Á  Č Á S T 346d 01.01. 2022 8:00 12.12. 2022 17:00
274
275 D.5 E _S TA V E B N Í Č Á S T 1813d 15.09. 2019 8:00 31.08. 2024 17:00
276 D.5.3 Úsek km 62,250 - 62,669 532d 29.06. 2021 8:00 12.12. 2022 17:00
438 D.5.4 Úsek km 62,413 - 62,669 (63,463) 1157d 04.11.2019 8:00 03.01.2023 17:00
565 D.5.5 Úsek km 63,463 - 63,595 1178d 17.09. 2019 8:00 07.12. 2022 17:00

2023
I. II. III

31.07. +

V

V

3

IV. I
2024

II. III. IV.

C

30.09. *

V

Úkol 0 Kritická cesta Výluka



ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení

651 D.5.6 Úsek km 63,595 - 63,914 1178d 17.09. 2019 8:00
718 D.5.7 Úsek km 63,914 - 64,332 1338d 17.09. 2019 8:00
875 D.5.8 Úsek km 64,695 - 64,953 1178d 17.09. 2019 8:00
992 D.5.9 Úsek km 65,910 - 66,443 1178d 17.09. 2019 8:00
1066 D.5.10 Úsek km 66,443 - 66,996 1178d 17.09. 2019 8:00
1167 D.5.11 Úsek km 66,996 - 67,435 1178d 17.09. 2019 8:00
1212 D.5.12 Úsek km 67,435 - 67,740 1178d 17.09. 2019 8:00
1253 D.5.13 Úsek km 67,740 - 68,004 1414d 17.09. 2019 8:00
1406 D.5.14 Úsek km 68,004 - 68,892 1178d 16.09. 2019 17:00
1542 D.5.15 Úsek km 68,892 - 69,625 1186d 17.09. 2019 8:00
1685 D.5.16 Úsek km 69,625 - 70,100 1080d 01.01.2020 8:00
1725 D.5.17 Úsek km 70,100 - 70,490 1176d 19.09. 2019 8:00
1837 D.5.18 Úsek km 70,490 - 70,698 1072d 01.01.2020 8:00
1922 D.5.19 Úsek km 70,698 - 70,850 1072d 01.01.2020 8:00
2016 D.5.209 Úsek km 70,850 - 71,880 1017d 01.01.2020 8:00
2061 D.5.20 Komunikace Soběslav 1479d 15.09. 2019 8:00
2367 D.5.21 Odstraněni staré trati 793d 06.03. 2022 8:00
2368 D.5.21.36 E.1 Inženýrské objekty 793d 06.03. 2022 8:00
2369 D.5.21.36.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 254d 05.09. 2022 8:00
2370 D.5.21.36.1.1 SO 52-11-01 Soběslav - Doubi, žel. Spodek 254d 05.09. 2022 8:00
2376 D.5.21.36.1.11 SO 52-10-01.11 Soběslav-Doubí, žel. svršek, sneseni svršku staré tratě 93d 11.09. 2022 8:00
2384 D.5.21.36.5 E.1.3 Přejezdy 330d 05.09. 2022 8:00
2385 D.5.21.36.5.17 SO 53-13-01 330d 05.09. 2022 8:00
2386 D.5.21.36.5.17.16 Realizace 330d 05.09. 2022 8:00
2387 D.5.21.36.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 793d 06.03. 2022 8:00
2388 D.5.21.36.2.11 SO 51-21-02 Propustek vkm 62,453 - zrušeni 10d 01.11.2022 8:00
2396 D.5.21.36.2.12 SO 52-21-02 Propustek vkm 71,595 - zrušeni 191d 06.03. 2022 8:00
2403 D.5.21.36.2.13 SO 52-26-01.1 Sneseni mostů na staré trati km 63,007 226d 01.04. 2023 8:00
2404 D.5.21.36.2.13.13 Technologické postupy a KZP 0d 01.04. 2023 8:00
2406 D.5.21.36.2.13.14 Připravné práce 14d 01.04. 2023 8:00
2409 D.5.21.36.2.13.15 Sneseni a demolice 47d 15.05. 2023 8:00
2410 D.5.21.36 2.13.15 Demontáž nosné OK a předání správci cca 30t 2d 15.05. 2023 8:00
2411 D.5.21.36 2.13.15 Demolice a odvoz suti 45d 17.05. 2023 8:00
2412 D.5.21.36.2.13.16 Dokončovaci práce 31d 01.07. 2023 8:00
2413 D.5.21.36 2.13.16 Dokončovací stavební práce - úpravy ploch 26d 01.07. 2023 8:00
2414 D.5.21.36 2.13.16 Dokončení prací na stavebním objektu 27d 05.07. 2023 8:00
2415 D.5.21.36.2.14 SO 52-26-01.2 Sneseni mostů na staré trati km 63,670 - Vyjmuto ze stavby 402d 01.04. 2023 8:00
2429 D.5.21.36.2.15 SO 52-26-01.3 Sneseni mostů na staré trati km 68,981 388d 01.04. 2023 8:00
2430 D.5.21.36.2.15.13 Technologické postupy a KZP 0d 01.04. 2023 8:00
2432 D.5.21.36.2.15.14 Připravné práce 47d 01.04. 2023 8:00
2435 D.5.21.36.2.15.15 Sneseni a demolice 59d 15.05. 2023 8:00
2436 D.5.21.36 2.15.15 Demontáž nosné OK a předání správci cca 15t 14d 15.05. 2023 8:00
2437 D.5.21.36 2.15.15 Demolice a odvoz suti 45d 29.05. 2023 8:00
2438 D.5.21.36.2.15.16 Dokončovaci práce 19d 13.07. 2023 8:00
2439 D.5.21.36 2.15.16 Dokončovací stavební práce - úpravy ploch 12d 13.07. 2023 8:00
2440 D.5.21.36 2.15.16 Dokončení prací na stavebním objektu 7d 25.07. 2023 8:00
2441 D.5.21.36.3 E.2 Pozemni stavebni objekty a technické vybaveni pozemnich stavebnich objektů 336d 30.08. 2022 8:00
2442 D.5.21.36.3.3 SO 53-45-01 Veseli n.L.-Doubi, odstraněni zařizeni staré trati 336d 30.08. 2022 8:00
2443 D.5.21.36.3.3.6 Odstranění staré trati 336d 30.08. 2022 8:00
2444 D.5.22 Ostatni 1645d 01.03. 2020 8:00
2445 D.5.22.19 E.1 Inženýrské objekty 1645d 01.03. 2020 8:00
2446 D.5.22.19.1 E.1.1 Železnični svršek a spodek 386d 08.11.2021 8:00
2532 D.5.22.19.2 E.1.5 Ostatni inženýrské objekty 336d 30.08. 2022 8:00
2533 D.5.22.19.2.3 SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubi, náhradni výsadba, 2. etapa 336d 30.08. 2022 8:00
2534 D.5.22.19.2.3.4 Náhradní výsadba 336d 30.08. 2022 8:00
2535 D.5.22.19.5 E.3 Trakčni a energetická zařizeni 1645d 1.03. 2020 8:00
2536 D.5.22.19.5.4 SO 52-60-01 Soběslav - Doubi, úpravy TV 517d 03.04. 2023 8:00
2537 D.5.22.195.414 Rychlá pantografová zkouška RPZ na rychlost 200km/h 517d 03.04. 2023 8:00
2538 D.5.22.19.5.4 Technická rekultivace 1248d 01.03. 2020 8:00

Dokončení 22
IV.

2023
II. III.

07.12. 2022 17:00
16.05. 2023 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
31.07. 2023 17:00
07.12. 2022 17:00
15.12. 2022 17:00
15.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
07.12. 2022 17:00
13.10. 2022 17:00
02.10. 2023 17:00
06.05. 2024 17:00
06.05. 2024 17:00
16.05. 2023 17:00
16.05. 2023 17:00
12.12. 2022 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
06.05. 2024 17:00
10.11.2022 17:00 
12.09. 2022 17:00
12.11.2023 17:00 
01.04. 2023 8:00

14.04. 2023 17:00
30.06. 2023 17:00
16.05. 2023 17:00
30.06. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
26.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00 
06.05. 2024 17:00
22.04. 2024 17:00 
01.04. 2023 8:00

17.05. 2023 17:00
12.07. 2023 17:00
28.05. 2023 17:00
12.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
24.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.08. 2024 17:00
31.08. 2024 17:00 
28.11.2022 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00
31.07. 2023 17:00 

31.08. 2024 17:00
31.08. 2024 17:00

31.08. 2024 17:00 
31.07. 2023 17:00

mW

* y
05.09.

♦  01.04.

17.05. -  30.06.

01.07.
05.07

♦  01.04.

29.05.

13.07
25

0.08.

■  31.07.

26.07.
31.07.

12.07.

j  24.07. 
07. 31.07.

V

31.07.

III IV. I

V

2024
II. III. IV.

V

V

V
T

*
*

*
*
■ 31.08.

Úkol 0 Kritická cesta Výluka



ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 22
III. IV. I. II.

2023
III. IV.

2024
I. II. III. IV.

2539 D.5.22.195.419 Uvedení ploch dočasných zábor do původního stavu 169d 29.11.2022 8:00 16.05. 2023 17:00
2540 D.5.22.19.5.4.20 SO 51-84-01.2 Žst. Soběslav, zabezpečeni veřejných zájmů, 2. etapa 1248d 01.03. 2020 8:00 31.07. 2023 17:00
2541 D.5.22.195.420. Oprava komunikací po stavbě 1248d 01.03. 2020 8:00 31.07. 2023 17:00
2542 D.5.22.19.5.4.21 SO 51-84-01.20 Žst. Soběslav, přistupová cesta 295d 01.03. 2020 8:00 20.12. 2020 17:00
2546 D.5.22.19.5.4.22 SO 52-84-01 Soběslav-Doubi, zabezpečeni veřejných zájmů 1248d 01.03. 2020 8:00 31.07. 2023 17:00
2547 D.5.22.195.422. Oprava komunikací po stavbě 1248d 01.03. 2020 8:00 31.07. 2023 17:00
2548
2549 D.7 O B J E K T Y  M IM O  S M L O U V U  (EO N  + C ETIN ) 150d? 12.08. 2019 8:00 08.01. 2020 17:00

Úkol 0 Kritická cesta Výluka



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Váš dopis zn. 
ze dne

Vyřizuje .......................

tel. .........................

e-mail ....................................

„Společnost Soběslav -  Doubí 200"
Správce společnosti 
k rukám ............................

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 0 3 Ústí nad Labem - Střekov J

Stavba: Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor -  II. část,
úsek Veselí n. L. -  Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav -  Doubí

Smlouva: č. smlouvy objednatele: E618-S-1850/2019
č. smlouvy zhotovitele: 1-01-19-015-DAAD

Věc: Pokyn sp rávce  s ta v b y  č. 81

Související Pod-čl. Smlouvy: 3.3, 8.4, 9.1, 10.1

Adresováno Zhotoviteli k rukám jeho zástupce (podle pod-odst. 1.1.2.5 a pod-čl. 4.3)

Ve Veselí nad Lužnicí dne 11. 05. 2023

Vážený pane inženýre,

součástí Vámi prováděného Díla jsou i práce na odstranění části opuštěného tělesa staré trati 
a některých mostních objektů.

Dle Smlouvy o Dílo má Zhotovitel dokončit práce na odstranění opuštěného tělesa trati do 44 
měsíců od Data zahájení prací. To bylo stanoveno Správcem stavby pokynem č. 1 ze dne 
10. 09. 2019 na datum 17. 09. 2019 a z tohoto vyplývá lhůta pro dokončení prací do 
16. 05. 2023.

Vzhledem ke zdržení ve stavebním řízení, ke kterému došlo v souvislosti s vyřízením podnětu 
občanů k poskytnutí památkové ochrany mostním objektům určeným k odstranění, nabylo 
povolení k odstranění staré trati právní moci dne 05. 04. 2023.

V důsledku výše uvedených skutečností Zhotovitel oznámil dne 25. 04. 2023 Správci stavby 
svým Oznámením zhotovitele č. 156, že není schopen do 16. 05. 2023 dokončit Dílo dle SoD 
(44 měsíců). Zhotovitel žádá o prodloužení Doby pro dokončení díla (dle Přílohy k nabídce, čl. 
„8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu") z 16. 05. 2023 na 31. 07. 2023 a předání všech 
dokladů (dokončení celého Díla dle Přílohy k nabídce, čl. „8.2, 8.4 Doba pro dokončení, 
Prodloužení doby pro dokončení") z 16. 07. 2023 na 30. 09. 2023.

Na základě výše uvedených skutečností vydávám pokyn k předložení návrhu dodatku 
Smlouvy o Dílo s prodloužením:

- Doby pro dokončení Díla dle čl. „8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu" Přílohy 
k nabídce z 16. 05. 2023 na 31. 07. 2023 a

- Doby pro dokončení celého díla dle čl. „8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby 
pro dokončení" z 16. 07. 2023 na 30. 09. 2023.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Stavební správa západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Sokolovská 1955/278
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz 190 00 Praha 9

http://www.szdc.cz


Pokyn vydal: Pokyn převzal (datum a podpis):

.................. 
Správce stavby

....................... 
Ředitel výstavby

Ve věci výše uvedeného pokynu uděluji zvláštní souhlas Objednatele dle Pod-článku 
3.1 OP (Povinnosti a pravomoc správce stavby):

Ing. Mojmír Nejezchleb 
Náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy

Adresováno Zhotoviteli
k rukám jeho zástupce (podle pod-odst. 1.1.2.5 a pod-čl. 4.3) 
Adresováno dle pod-článku dle 1.1.2.3, 1.3, 3.5:
Správa železnic, státní organizace


		2023-07-20T10:38:44+0000




